
wórr G!v1INY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 5/2014
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr /57 poz. /240) oraz art. 30 Ustawy z
dnia 8 marca /990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142poz. /59/ z późniejszymi zmianami) zarządzam co
następuje:

§ l

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok o
kwotę 32 959 zł do kwoty 32501 426 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok o
kwotę 32 959 zł do kwoty 34 297 310 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5724899 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 724 899 zł.

§5

Wójt Gminy

.rłrzysztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-l.3II!.!.20 l4.MSz, FB-l.3II!. 7.2014.MSz.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 3 250 zł i przesunięte do działu 750.



DOCHODY BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 5/2014 z dnia 31.01.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6105505,00 32959,00 6138464,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1289,00 1289,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 1289,00 1289,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 160000,00 31670,00 191670,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 31670,00 31670.00
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 32468467,00 32959,00 32 501 426,00

SK~RB~. GMINY
~nilrislęgowy

mgr Hanna Puttkammer

"j GJi I", Y

IK"ZJ~

BeSTia
Strona 1

)



WYDATKI BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 5/2014 z dnia 31.01.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4798868,00 3250,00 4802118,00

75095 Pozostała działalność 1429000,00 3250.00 1 432250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80000,00 700,00 80700,00

4300 Zakup usług pozostałych 140000,00 2550,00 142550,00

758 Różne rozliczenia 370000,00 - 3 250,00 366750,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 370000,00 - 3 250,00 366750,00

4810 Rezerwy 370000,00 - 3 250,00 366750,00

801 Oświata i wychowanie 14290660,00 0,00 14290660,00

80101 Szkoły podstawowe 8579340,00 11 005,00 , 8590345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4619000,00 13836,00 4632836,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 378000,00 - 2831,00 375169,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 459000,00 - 2 059,00 456941,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28900,00 - 2059,00 26841,00

80104 Przedszkola 1405800,00 - 4889,00 1400911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875000,00 - 11,00 874989,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70000,00 - 4 878,00 65122,00

80110 Gimnazja 2420800,00 - 537,00 2420263,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134700,00 - 537,00 134163,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 378000,00 0,00 378000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31000,00 1338,00 32338,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3700,00 - 1 338,00 2362,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól 524900,00 0,00 524900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308000,00 3225,00 311225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26000,00 - 3 225,00 22775,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 483300,00 - 3 520,00 479780,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29600,00 - 3 520,00 26080,00

BeSTia ) )
Strona 1



852 Pomoc społeczna 7810510,00 32959,00 7843469,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 79000,00 1289,00 80289,00

3110 Świadczenia społeczne 79000,00 1264,00 80264,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25,00 25,00

85295 Pozostała działalność 365000,00 31670,00 396670,00

3110 Świadczenia społeczne 310000,00 30752,00 340752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 918,00 918,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310630,00 0,00 310630,00

85401 Świetlice szkolne 280630,00 0,00 280630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196000,00 4789,00 200789,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17200,00 - 4789,00 12411,00

Razem: 34264351,00 32959,00 34 297 310,00

SKARBNI~MINY
Głów K owy

mgrHa! Pu kammer
~).J'

/ 'I ~Ioflr",";('kj

Strona 2
BeSTia )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2014 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 5/2014 z dnia 31.01.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5591410,00 32959,00 5624369,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1289,00 1289,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 1289,00 1289,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 0,00 31670,00 31670,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 31670,00 31670,00
gminie (związkom gmin) ustawami

I Razem: I 5691 940,001 32959,001 5724899,001

SK~JłJGMINY
G1łwny 9ęgowy

mgr Hanna Puttkammer
WÓJT\..

\

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2014 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 5/2014 z dnia 31.01.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5591410,00 32959,00 5624369,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1289,00 1289,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1264,00 1264,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25,00 25,00

85295 Pozostała działalność 0,00 316('0,00 31670,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 30752,00 30752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 918,00 918,00

1 Razem: 1 5691 940,001 32959,001 5724899,001

S~~.GMINY
G1fĄ'lifkl,ęgowy

mgr Hanna Puttkammer
" /),IT (,

~J'~)

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.01.2014 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1795700,00 0,00 1795700,00

80101 Szkoły podstawowe 1 146600,00 -1319,00 1 145281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683000,00 1 131,00 684 131,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58000,00 - 2 450,00 55550,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124000,00 - 409,00 123591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7900,00 - 409,00 7491,00

80110 Gimnazja 422500,00 2783,00 425283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22000,00 2783,00 24783,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 96800,00 - 1 055,00 s 95745,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6500,00 - 1 055,00 5445,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21550,00 3000,00 24550,00

85401 Świetlice szkolne 21550,00 0,00 21 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16000,00 1600,00 17600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1600,00 - 1 600,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 3000,00 3000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 3000,00 3000,00

I Razem: 1 1 817250,001 3000,001 1 820250,001

SKARBNi!GMINYGłówny owy

mgr ~!~ttkammer

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.01.2014 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1009800,00 0,00 1009800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 378000,00 0,00 378000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31000,00 1338,00 32338,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3700,00 - 1 338,00 2362.00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 524900,00 0,00 524900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308000,00 3225,00 311 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26000,00 - 3 225,00 22775,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30000,00 - 20 000,00 10000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 30000,00 - 20000,00 10000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30000,00 - 20 000,00 10000,00

1 Razem: 1 1 548753,001 - 20 000,001 1 528753,001

SKARBN!MINY
~ ~y. ęgowy

"'1gr ~na Pu kammer v Ó.
A .••.., _,

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.01.2014 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3269200,00 0,00 3269200,00

80101 Szkoły podstawowe 2264100,00 83,00 2264183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1420000,00 5048,00 1425048,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118000,00 - 4965,00 113035,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 201300,00 169,00 201469,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000,00 169,00 12169,00

80110 Gimnazja 660000,00 83,00 660083,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35000,00 83,00 35083,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 134300,00 - 335,00 133965,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7500,00 - 335,00 7165,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 143730,00 7300,00 151030,00

85401 Świetlice szkolne 143730,00 0,00 143730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99000,00 434,00 99434,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8100,00 - 434,00 7666,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 7300,00 7300,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 7300,00 7300,00

I Razem: 1 3412930,001 7300,001 3420230,001

SKARBN!GMINY
(;1(,,,, gowy

"'gr H~ ttkammer

~

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.01.2014 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 780600,00 0,00 780600,00

80104 Przedszkola 778300,00 0,00 778300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510000,00 - 11,00 509989,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40000,00 11,00 40011,00

I Razem:
1 780600,0°1 0,0°1 780600,0°1

)[

~.
mgr Hanna Puttkammer

"'O' . r ,n',,,
l''' •.1 i"" \

Strona 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.01.2014 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7450510,00 32959,00 7483469,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 79000,00 1289,00 80289,00

3110 Świadczenia społeczne 79000,00 1264,00 80264,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25,00 25,00

85295 Pozostała działalność 365000,00 31670,00 396670,00

3110 Świadczenia społeczne 310000,00 30752,00 340752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 918,00 918,00

1 Razem: 1 7450510,001 32959,001 7483469,001

SKARBNI~MINY
Główny (f.S owy

mgr Ha~ Pu kammer

l!

"\

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.01.2014 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1590940,00 0,00 1590940,00

80101 Szkoły podstawowe 1 069340,00 2230,00 1071 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650000,00 5763,00 655763,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 - 3 533,00 50467,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70700,00 542,00 71242,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000,00 542,00 4542,00

80110 Gimnazja 380400,00 - 1 373,00 379027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25000,00 - 1 373,00 23627,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 64500,00 - 1 399,00 63101,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500,00 - 1 399,00 3101,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10250,00 2150,00 12400,00

85401 Świetlice szkolne 10250,00 0,00 10250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7000,00 1500,00 8500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 - 1 500,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2150,00 2150,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2150,00 2150,00

1 Razem: I 1601 190,001 2150,001 1 603340,001

SKARBN.~MINY
y gowy

mg~~ Pu kammer

'fI' l'

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.01.2014 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3200700,00 0,00 3200700,00

80101 Szkoły podstawowe 1907300,00 5530,00 1 912830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196000,00 -2041,00 1 193959,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95000,00 7571,00 102571,00

80104 Przedszkola 547500,00 - 4 889,00 542611,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 - 4889,00 25111,00

80110 Gimnazja 614000,00 - 565,00 613435,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34000,00 - 565,00 33435,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 122100,00 -76,00 122024,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7100,00 - 76,00 7024,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 99500,00 5400,00 104 900,00

85401 Świetlice szkolne 99500,00 0,00 99500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70000,00 1255,00 71255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000,00 - 1 255,00 4745,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 5400,00 5400,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 5400,00 5400,00I=~::~~====~~~~~~::~~::::~
~

Razem' 1SK~MNI MINY . 3300200.001 5400.001----======
Glf-Y ęgowy .. 3305600.001

mgr Hanna puttkammef

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.01.2014 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 643720,00 0,00 1643720,00

80101 Szkoły podstawowe 1 165100,00 4481,00 1169581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655000,00 3935,00 658935,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53000,00 546,00 53546,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63000,00 - 2361,00 60639,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00 - 2 361,00 2639,00

80110 Gimnazja 343900,00 - 1 465,00 342435,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18700,00 - 1 465,00 17235,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 65600,00 - 655,00 64 945,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000,00 - 655,00 3345,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5600,00 2150,00 7750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2150,00 2150,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2150,00 2150,00

Razem: 1649320,00 2150,00 1651470,00

-(ARBNI~ fiMINY?y,~'gowy

/r anna fiu tkammel Ag.

- "'i-ki

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.01.2014 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna . 4798868,00 3250,00 4802118,00

75095 Pozostała działalność 1429000,00 3250,00 1432250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80000,00 700,00 80700,00

4300 Zakup usług pozostałych 140000,00 2550,00 142550,00

758 Różne rozliczenia 370000,00 - 3 250,00 366750,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 370000,00 - 3 250,00 366750,00

4810 Rezerwy 370000,00 - 3 250,00 366750,00

Razem: 12 703 598,00 0,00 12703598,00

5~N~13M'NY .:wny :si gowy A
mgr Hanna puttkammer

V\T~" . - "li l

v;/ : "ki

Strona 1
BeSTia

)


